
 

© SMCA All rights reserved.                                 1 / 1 
 

令和元年 10 月 9 日 

出版記念講演会ご参加お申し込みの皆様へ 

 

出版記念講演会への参加お申し込みを頂きありがとうございます。 

 

皆様に一点お伝えしたいことがございます。 

10 月 12 日の出版記念講演会当日に台風 19 号が日本列島に接近するとの予報が出ております。 

開催に関しましては、開始時刻（午後 3 時）の 2 時間前（午後 1 時）の時点で東京都に暴風警報

が発令されている場合、出版記念講演会は中止とさせて頂きます。 

あらかじめご了承ください。 

 

なお当日は交通機関の乱れ等も予想されますので、くれぐれもご自身の安全を第一にお考え頂い

たうえで、ご参加をご判断頂きたくお願い申し上げます。 

 

出版記念講演会に登壇予定の杉原保史京大教授に関しまして、当日京都からの移動となるため、

交通機関等の事情により登壇できなくなる可能性がございますことも併せてお伝えいたします。 

あらかじめご了承ください。 

 

それでは当日皆様にお目にかかることを楽しみにしております。 

 

一般財団法人全国 SNS カウンセリング協議会 


